RANGLISTE OLYMPISCH TRAP 2022

ASF&

AUSTRIA SPORTSCHUTZEN FACHVERBAND

WURFSCHEIBE IPSC und KOMBINATION

Bundesleistungszentrum Shootingpark Austria Leobersdorf

2544 Leobersdorf Am Lindenberg 1
ZVR 889272006
www.asf-shooting.at — office@asf-shooting.at

Platz Name

SCHERHAUFER Andreas
SOLYOM Laszlo
ROSENAUER Jens
KEIMELMAYR Christian
MITTERMAYR Michael
GEIST Alexander

FAUST Alexander

ZAUNER Andreas

KRAFKA Daniel

KUMMER Dieter
RATSCHBACHER Andreas
EXL Michaela

IVANOVIC Zoran
POLLMANN Josef
STEINKLEIBER Martin
SCHNEIDER Alexander (JUN)
KRAMMER Christian

EL SHENNAWY Ahmed
ROTTENSTEINER Valentin (JUN)
IVANKOVITS René

GESAMT
besten 5
Erg.
481
478
462
457
455
443
439
433
429
425
416
398
391
374
370
340
319
312
282
259

GP
AUT

117
116
112
106
105

104
102
100
105

926
95
92

84

72

BSTM 1 2 3 4 5
19. 20. 02. 03. 23.
Mrz Mrz Apr Apr Jul
120 75 88 78 83 87
112 86 92 82 89
112 87 85 81 80 84
102 86 81 79 82 84
109 75 81 82 81
111 88 76
104 82 82 82 78 83
96 70 67 85
102 80 80 77
96 16
105 62
92 67 64 74
93 65 68 65
102 68 74 64 66
95 56
63 66
77 83
60 52
66 62 52 59
60 62 74

INTERLIGA
6 7
24, 06.
Jul Aug
90 89

90

88 86
80 74
84 84
82 87
74 73
82

82 68
83

75 67
78 69
65 60
81 78

8

07.
Aug

91

87
90
85

82
84
76
77
80
80
72

66
62

43

17.
Sep
86
88
81
88
87
80
82
65
79
70
59
65
74

74
60

67

10

18.
Sep
85
84
80
85
75

66
80
69
59

72

67
55

48

11

22.
Okt

91
85
88
87
89

83
80

81

60
65

68

61

63

12

23.
Okt

89
91
81
86
85
88
76
82
85
77
79
73
62

64

37
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